
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella” 

Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino – Civitella in Val di Chiana (AR) 

C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215 

Sito web: www. icmartiridicivitella.edu.it MAIL: aric81000g@istruzione.it – aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. e data (V. segnatura informatica) 

 

ALLA DSGA  

                                                 AL PERSONALE INTERESSATO 

 

 ALL’ALBO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001 

VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 

VISTA la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena 

fiducia dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di 

procedere al collaudo dei beni e delle forniture; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

 Docente Neri Carlo 

 Docente Gallorini Natalina 

 Docente Barbagli Manuela 

 
La Commissione Collaudo: 

- Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati 

Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 

attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte 

- Redige il verbale 

- In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la 

Commissione sarà di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con 

competenze adeguate. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Santini Iasmina 

 
 

Oggetto: decreto nomina COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DEI BENI E FORNITURE 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006147 - 29/06/2022 - VI.10 - I

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

		2022-07-07T10:22:36+0200
	IASMINA SANTINI




